延州会办发〔2014〕8号

关于做好2014年度工会组织

统计调查工作的通知
各县(市)总工会，各产业工会，州直机关工会，中省州直企事业单位工会：
根据全总和省总的工作部署，州总决定在全州各级工会组织中开展2014年度工会组织统计调查工作。为切实做好2014年度的统计调查工作，现将调查表转发给你们，请各级工会认真组织填报，高质量的完成统计调查工作。具体要求如下：
一、坚持实事求是，杜绝弄虚作假

全州各级工会组织务必要坚持科学务实的工作作风，实事求是的反映我州工会组织建设及各项工作发展情况，务必要以严谨负责的工作态度做好基层调查数据录入，挤出水分、放下包袱、确保各项统计数据真实准确。

二、要切实加强对统计年报调查工作的领导

全州各级工会组织要组成专项调查组，由主要领导负总责，分管领导具体负责，有关部门负责同志对应承担相关任务。组建部门要负责提供已经建会的真实、可靠的基层单位及联合工会涵盖单位名单；相应部门要负责提供真实工作数据；工会统计人员要强化责任意识，如发现调查数据填报中有虚假数据，应立即责成填报单位重新修改。

三、调查组织实施

1、召开全州统计工作会
会议时间：9月23日上午9：30
会议地点：州总工会四楼会议室

参会人员：各县（市）总工会统计人员、各产业工会主席
请各单位于9月19日前，将参会人员名单告知州总工会研究室。
2、乡镇、社区等设立的新形式联合基层工会一律填报基层调查表，封面类别选择涵盖职工人数较多行业及单位类型。所涵盖单位数及会员人数一定要如实填报准确。

3、各填报单位需将各县（市）工会数据库里的已经破产、注销的单位全部删除。
4、州直企事业单位工会填报的《2014年度基层以上工会调查表》、《2014年度基层工会调查表》于2014年10月15日前上报州总研究室；各县（市）总工会汇总数据库务必于2014年10月20日之前上报州总研究室。
联系电话：2902618

附件：1、2014年度基层工会调查表

2、2014年度基层以上工会调查表

3、2014年度全国工会统计年报调查方案
延边州总工会办公室
2014年9月16日
延边州总工会办公室   　　  　　       2014年9月16日印发
PAGE
1